

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Estado de São Paulo Rua Lino dos Santos, s/nº, Jardim Canaã. CNPJ/MF 57-264.509/0001-69

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2020

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Espírito Santo do Turvo, estado de São Paulo, pelo presente edital, por sua Presidente que subscreve, CONVOCA a candidata abaixo classificada como Suplente no Processo Seletivo CMDCA 01/2019, para assumir a função de Conselheira Tutelar Suplente, para substituição no período de afastamento para fins eleitorais.

Classificação Suplente	Nome
1º	Mércia de Oliveira Veloso

A candidata convocada deverá apresentar-se na sede da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, sito à Rua Lino dos Santos, s/n — Jardim Canaã, na cidade de Espírito Santo do Turvo -SP, no próximo dia 30 de Junho às 15h00min, com intuito de firmar compromisso de aceitação/posse.

- O não comparecimento na data e horário acima mencionado implicará na desistência da posse.
- Para que todos possam tomar ciência e ninguém possa alegar ignorância no futuro, é expedido o presente edital, publicado e afixado na forma da lei.

Espírito Santo do Turvo, 24 de Junho de 2020.

par o qual consumato

Presidente do CMDCA